PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUT HARGA   

NO. SEBUT HARGA: PPPP/BK/Q2/2020 
JEMPUTAN BAGI PENYEWAAN BAS PERSIARAN DAN VAN BAGI KONTINJEN SUKAN 
GEMAPUTERA 2020 

Jawatankuasa Sebut Harga PDC sebulat suara menyetuju terima penyebut harga berikut dengan 
peruntukan RINGGIT MALAYSIA: ENAM BELAS RIBU ENAM RATUS SAHAJA (RM16,600.00) bagi 
sebut harga di atas. 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat TRA HOLIDAYS SDN BHD 

2. Alamat Syarikat 

NO. 2-1, LORONG PENAGA PERMAI 12, TAMAN 
PENAGA PERMAI 
13100 PENAGA 
PULAU PINANG 

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan/